Freitas, a EMEF Professora Ana Berting Macedo, a Rua Audemo Veneziani, a EMEF Professora Ana

Berling Macedo e a UBS Alto da Ponte;

V - Características gerais do terreno: formato irregular, plano e com benfeitorias, ou seja,
um prédio em alvenaria, perfazendo uma área de 999,00m2 (novecentos e noventa e nove metros

quadrados);

VI - Medidas e Confrontações: a medição inicia-se no ponto 1 e segue com azimute de

37°56'35" e distância de 17,70 m até o ponto 2; deste segue com azimute de 38°01'52" e distância

de 1,59 m até o ponto 3; deste segue com azimute de 39°34'18" e distância de 0,41 m até o ponto

[...]

m até o ponto 18; deste segue com azimute de 218°44'27" e distância de 21,04 m até o ponto 19;
deste segue com azimute de 125°23'31" e distância de 41,91 m até o ponto 1, fechando o

perímetro;

VII - Área total: o perímetro descrito perfaz uma área de 3.192,94 m2 (três mil, cento e

noventa e dois metros e noventa e quatro decímetros quadrados).

Parágrafo único. O imóvel acima descrito está mais bem caracterizado no Memorial

Descritivo, Planta e Laudo deAvaliaçãó constantes no Processo Administrativo n. 133.352/2025.

Art. 2 A permissão de uso objeto do presente Decreto destinar-se-á ao uso exclusivo